
 

Ihre Ansprechpartner/Kontakte beim SV Hertmannsweiler 
 

 

         

 

 

 

Funktion Name Telefonnummer / E-mail 
1. Vorstand Josip Ljubas 07195/940854 oder 0151/58061256 

Josip.Ljubas@gmx.de 

stv. Vorstand Gerhard Kurz 07195/8331 oder 0175/5963804 

gerhard-kurz@t-online.de 

stv. Vorstand 

Vorstand Finanzen 

Carola Schäfler 07195/940985 

thocaro.schaefler@t-online.de 

Mitglied Vorstand 

Schriftführer 

Michael Brenner 

 

07151/9454513 oder 0176/42632130 

brennermichael63@gmx.de 

stv. Kassierer Nadine Laux 0173/7042462 

Nadinex90@web.de 

stv. Schriftführer Sven Mahl 07195/9071847 

Mitgliedsverwaltung Rainer Roll 07195/66208 rainer-roll@gmx.de 

Ehrenrat Renate Kübler (Ehrenratsvorsitzende) 

Gaby Burghardt 

07195/61182 svh-wandergruppe@gmx.de 

Gesamtjugendleitung Victoria Schellnegger 0170/8135928 

Fußball Aktive Thomas Weller 07191/69196 oder 0151/12706024 

Fußball - AH Kurt Frank 07195/72948      kurtfrank@web.de 

Gymnastik Sabine Braun 07195/67109      kusbraun@arcor.de 

Hapkido Bernd Gruber 07195/2091163  oder 0170 33 036 12 

                           s.b.gruber@gmx.de 



Fußball-Jugend A-B-C-D Junioren 

 

 

Fußball-Jugend E-F-G Junioren 

 

 

Jens Bauder  

 

 

Uwe Spandl 

 

07195/910362 oder 0160/6221747 

Jugendfussball_svh_1952@t-online.de 

 

07195/162892 oder 0174/3368848 

uwespandl@zweifach.de 

Tennis Renate Becker 

 

Helmut Bähr 

Ingrid Heilig 

07195/940964              

renatebecker1000@aol.com 

07195/51797      hel.baehr@web.de 

07195/3372        ing-heilig@t-online.de 

Theater  Gloria Haudum 07146/871629 ggdhrbmw@t-online.de 

Wandern Karl Kübler 07195/61182  

svhwandergruppe@gmx.de 

AC Hobby-Kicker Robert Fesl 07195/68433 oder 0160 908 15 908 

                           robert.fesl@web.de 

Fesselflieger Franz Herzog 

Hermann Eichner 

0711/8261695 

07146/7973 hermann.eichner@freenet.de 

Teakwondo Victoria Schellnegger 0170/8135928 

Victoria-schellnegger@t-online.de 

Aktiver Beisitzer Marco Heinrich  

Passiver Beisitzer Jochen Glaser 07195/178717 

jochen.glaser@de.kaercher.com 

Förderinitiative SVH Andreas Bunz  07195/66305 Andreas.Bunz@t-online.de 

 

mailto:Jugendfussball_svh_1952@t-online.de

